МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	02.12.2008

	№ 449

	с. Каргасок

	 Об исполнении муниципальной целевой

программы «Поддержка личных
подсобных хозяйств

в Каргасокском районе в 2008 году»

       Заслушав информацию об исполнении муниципальной целевой программы «Поддержка личных подсобных хозяйств в Каргасокском районе в 2008 году», утвержденную решением Думы Каргасокского района от 10.06.2008 г № 385,
Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. Информацию об исполнении муниципальной  целевой программы «Поддержка личных подсобных хозяйств в Каргасокском районе на 2008 год», утвержденную решением Думы Каргасокского района от 10.06.2008 г № 385, принять к сведению.

2. Рекомендовать администрации Каргасокского района разработать ведомственную целевую программу «Поддержка личных подсобных хозяйств в Каргасокском районе» на 2009 г.

            3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на бюджетно- финансовый комитет Думы Каргасокского района.

	Председатель Думы

	В.А. Протазов

Глава Каргасокского района                                                              А.М. Рожков